
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen smlouva11)

uzavřená v souladu s ust, § 2079 a násl zákona Č, 89/2012 Sb„
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník “) mezi

Název: Město Žďár nad Sázavou
se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841

zastoupené: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města
bankovní spojení: Komerční banka, a,s„ číslo účtu:
Kontaktní osoba Kupujícího ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba Kupujícího ve věcech technických a dodávek:
•

(dále jen „Kupující")

a

Název: Moderní škola s.r.o.

se sídlem: K Rybníčkům 332, 747 81 Otice
IČO: 28607376
DIČ: CZ28607376
zapsaný: u Krajského soudu v Ostravě, C 44394

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.,

zastoupený:

Kontaktní osoba Prodávajícího ve věcech smluvních:

a dodávek:

(dále jen „Prodávající")
(Kupující společně s Prodávajícím dále také jako „smluvní strany")

Kupní smlouva: Rekonstrukce odborných učeben 5,ŽŠ-vybavení nábytkem 1 / 1 i



1. Preambule
1.1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky na dodávku

s názvem: „Rekonstrukce odborných učeben 5. ZŠ- vybavení nábytkem** (dále též jako
„veřejná zakázka**), vyhlášené Kupujícím jako veřejným zadavatelem.

1.2. Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech
potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu veřejné zakázky a že disponuje vybavením,
zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy.

1.3. Tato Smlouva je součástí realizace projektu Kupujícího s názvem: „Modernizace odborných
učeben v Základní škole Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková organizace**,
registrační číslo CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0016192, který je spolufinancován z programu číslo
06 ~ Integrovaný regionální operační program, průběžné výzvy č. 68, specifického cíle 4.1, ve
vazbě na 7. výzvu MAS Havlíčkův kraj, o.p.s. s názvem „MAS Havlíčkův kraj - IROP -
„Infrastruktura pro vzdělávání a celoživotní učení IIT*.

1.4. Podmínky čerpání dotace upravují Obecná pravidla pro žadatele a příjemce, aktuálně účinná verze
dostupná na http://www.irop.mmr.cz/cs/Zadatele-a-priiemci/Dokumentv/Dokumentv/Obecna-
Pravidla-pro-zadatele-a-priiemce/Obecna-Pravidla-pro-zadatele-a-priiemce-aktualne-p (dále jen
„Dotační pravidla**).

1.5. Prodávající byl Kupujícím výslovně upozorněn na to, že pro čerpání dotace Kupujícím k úhradě
části kupní ceny dle této smlouvy je nutné splnit zejména následující povinnosti:
* dodržet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,
* dodržet sjednaný termín dodání a převzetí zboží,
* jakož i další povinnosti v Dotačních pravidlech uvedené.

Prodávající prohlašuje, že byl s Dotačními pravidly před podpisem této smlouvy seznámen.
Prodávající se zavazuje dodat zboží tak, aby Kupující Dotační pravidla mohl dodržet. Prodávající
bere na vědomí, že nedodržení jakékoli z výše uvedených povinností může ohrozit a/nebo
znemožnit čerpání dotace Kupujícím a/nebo může mít za následek poskytnutí dotace v nižší výši
a/nebo Kupující bude povinen již poskytnutou dotaci či její část vrátit a dále zaplatit sankce
v podobě úroku z prodlení.

1.6. Pokud dojde pro porušení jakékoli z povinností Prodávajícího sjednaných touto smlouvou
z důvodu přičitatelného Prodávajícímu k některému z důsledků popsaných v předchozí větě,
zavazuje se Prodávající uhradit Kupujícímu veškeré újmy, zejména zaplatit neposkytnutou dotaci,
její část či vrácenou dotaci či její část a náklady vynaložené na projektového manažera, které
Kupujícímu v důsledku porušení povinností Prodávajícím vzniknou,

1.7. Prodávající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto
smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a
nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že dílo je tak možno realizovat
zajím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku IV. této smlouvy.

2, Předmět smlouvy
2.1. Tato smlouva se uzavírá v souladu s výzvou k podání nabídek a zadávací dokumentací

Kupujícího, a to na základě výsledku veřejné zakázky dle odst. 1.1. této smlouvy, a dále v souladu
s nabídkou Prodávajícího podanou do výběrového řízení veřejné zakázky.

2.2. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž nábytku a dalšího vybavení (dále jen „zboží*') do
prostor Základní školy Palachova (dále jen ,,5.ZŠ**) a poskytnutí souvisejících služeb
specifikovaných touto smlouvou. Rozsah dodávky zboží je specifikován soupisem nábytku podle
přílohy č. i této smlouvy. Součástí dodávky je rovněž:
a) dodávka zboží, sestavení a instalace na určené místo;
b) uvedení zboží do provozu;

Kupní .smlouva: Rekonstrukce odborných učeben 5.Z,Š-vybavcní nábytkem 2 /11

1. Preambule

1.1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky na dodávku 
s názvem: „Rekonstrukce odborných učeben 5. ZŠ- vybavení nábytkem** (dále též jako 
„veřejná zakázka**), vyhlášené Kupujícím jako veřejným zadavatelem.

1.2. Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech 
potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu veřejné zakázky a že disponuje vybavením, 
zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy.

1.3. Tato Smlouva je součástí realizace projektu Kupujícího s názvem: „Modernizace odborných 
učeben v Základní škole Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková organizace**, 
registrační číslo CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0016192, který je spolufinancován z programu číslo 
06 ~ Integrovaný regionální operační program, průběžné výzvy č. 68, specifického cíle 4.1, ve 
vazbě na 7. výzvu MAS Havlíčkův kraj, o.p.s. s názvem „MAS Havlíčkův kraj - IROP - 
„Infrastruktura pro vzdělávání a celoživotní učení IIT*.

1.4. Podmínky čerpání dotace upravují Obecná pravidla pro žadatele a příjemce, aktuálně účinná verze 
dostupná na http://www.irop.mmr.cz/cs/Zadatele-a-priiemci/Dokumentv/Dokumentv/Obecna- 
Pravidla-pro-zadatele-a-priiemce/Obecna-Pravidla-pro-zadatele-a-priiemce-aktualne-p (dále jen 
„Dotační pravidla**).

1.5. Prodávající byl Kupujícím výslovně upozorněn na to, že pro čerpání dotace Kupujícím k úhradě 
části kupní ceny dle této smlouvy je nutné splnit zejména následující povinnosti:

* dodržet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,
* dodržet sjednaný termín dodání a převzetí zboží,
* jakož i další povinnosti v Dotačních pravidlech uvedené.

Prodávající prohlašuje, že byl s Dotačními pravidly před podpisem této smlouvy seznámen. 
Prodávající se zavazuje dodat zboží tak, aby Kupující Dotační pravidla mohl dodržet. Prodávající 
bere na vědomí, že nedodržení jakékoli z výše uvedených povinností může ohrozit a/nebo 
znemožnit čerpání dotace Kupujícím a/nebo může mít za následek poskytnutí dotace v nižší výši 
a/nebo Kupující bude povinen již poskytnutou dotaci či její část vrátit a dále zaplatit sankce 
v podobě úroku z prodlení.

1.6. Pokud dojde pro porušení jakékoli z povinností Prodávajícího sjednaných touto smlouvou 
z důvodu přičitatelného Prodávajícímu k některému z důsledků popsaných v předchozí větě, 
zavazuje se Prodávající uhradit Kupujícímu veškeré újmy, zejména zaplatit neposkytnutou dotaci, 
její část či vrácenou dotaci či její část a náklady vynaložené na projektového manažera, které 
Kupujícímu v důsledku porušení povinností Prodávajícím vzniknou,

1.7. Prodávající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto 
smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a 
nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že dílo je tak možno realizovat 
zajím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku IV. této smlouvy.

2, Předmět smlouvy

2.1. Tato smlouva se uzavírá v souladu s výzvou k podání nabídek a zadávací dokumentací 
Kupujícího, a to na základě výsledku veřejné zakázky dle odst. 1.1. této smlouvy, a dále v souladu 
s nabídkou Prodávajícího podanou do výběrového řízení veřejné zakázky.

2.2. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž nábytku a dalšího vybavení (dále jen „zboží*') do 
prostor Základní školy Palachova (dále jen ,,5.ZŠ**) a poskytnutí souvisejících služeb 
specifikovaných touto smlouvou. Rozsah dodávky zboží je specifikován soupisem nábytku podle 
přílohy č. i této smlouvy. Součástí dodávky je rovněž:

a) dodávka zboží, sestavení a instalace na určené místo;

b) uvedení zboží do provozu;

Kupní .smlouva: Rekonstrukce odborných učeben 5.Z,Š-vybavcní nábytkem 2 /11



c) ukázka jeho funkčnosti, je-Ji to relevantní;
d) poskytnutí technického a aplikačního zaškolení uživatelů v místě dodání zboží, je-li to
relevantní;

e) předání veškeré obvyklé dokumentace ke zboží, zejména
- návod k obsluze a údržbě v českém jazyce;
- záruční listy a záruční podmínky;
- písemné prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na
výrobky;

- veškeré ostatní doklady uvedené v této smlouvě.
2.3. Předmětem smlouvy je rovněž provádění záručního servisu po dobu záruky.
2.4. Zboží, které bude Prodávajícím na základě této smlouvy dodáváno Kupujícímu, je podrobně

specifikováno v Příloze č. 1 této smlouvy.
2.5. Prodávající se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě dodávat Kupujícímu řádně a včas

zboží a převést na Kupujícího vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít
a zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek touto smlouvou dále
stanovených. Předání a převzetí zboží bude uskutečněno na základě předávacího protokolu
stvrzeného oběma smluvními stranami.

2.6. Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy pouze zboží I. jakosti se sjednanými
parametry a vlastnostmi uvedenými v Příloze č. 1 této smlouvy a ve sjednaném množství.

2.7. Prodávající se zavazuje a odpovídá za to, že dodávka dle této smlouvy bude provedena s odbornou
péčí, bude odpovídat platným právním předpisům, této smlouvě vč. jejích Příloh a příslušným
technickým a kvalitativním normám. Zboží bude originální, nové a nepoužité a nebude zatíženo
jakýmikoli právy třetích osob nebo výhradou vlastnického práva ve prospěch třetích osob.

3, Doba, místo, způsob a rozsah plnění smlouvy
3.1. Zboží bude dodáno postupně v návaznosti na dokončení stavebních prací v souvislosti

s rekonstrukcí odborných učeben 5ZŠ. Kupující předpokládá plnění smlouvy v těchto termínech;
a) zahájení plnění smlouvy: ihned po podpisu smlouvy,
b) ukončení plnění smlouvy: do 31. srpna 2022.
Prodávající oznámí plánovaný čas a termín dodání ke schválení kontaktní osobě Kupujícího, a to
min. 5 pracovních dnu předem.

3.2. Ukončením plnění smlouvy se rozumí protokolární předání kompletního zboží dle přílohy č. 1 této
smlouvy Prodávajícím Kupujícímu.

3.3. Místem dodání je objekt Základní školy Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35 příspěvková
organizace (IČO 71196234), na adrese: Palachova 2189/35, Žďár nad Sázavou 6, 591 01 Zďár nad
Sázavou.

3.4. Prodávající se zaručuje, že zboží bude zabaleno obvyklým způsobem, vylučujícím jakékoli jeho
poškození nebo znehodnocení.

3.5. Prodávající je povinen zajistit dopravu zboží na místo dodání dle této smlouvy, a zabezpečit jeho
vyložení na místo určené Kupujícím. Smluvní strany jsou povinny potvrdit předání a převzetí zboží
včetně stavu zboží. Doprava, včetně nakládky a vykládky zboží musí být prováděna v souladu
s platnými právními předpisy v místě dodání.

3.6. Prodávající je povinen předat Kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání zboží.
Předání dokladů se uskuteční v době a místě dodání dodávky.

3.7. Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud Prodávající nedodá zboží v objednaném
množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude

Kupní smlouva: Rekonstrukce odborných učeben 5.ŽŠ-vvbavcní nábytkem 3 / 11

c) ukázka jeho funkčnosti, je-Ji to relevantní;

d) poskytnutí technického a aplikačního zaškolení uživatelů v místě dodání zboží, je-li to 
relevantní;

e) předání veškeré obvyklé dokumentace ke zboží, zejména

- návod k obsluze a údržbě v českém jazyce;

- záruční listy a záruční podmínky;

- písemné prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na 
výrobky;

- veškeré ostatní doklady uvedené v této smlouvě.

2.3. Předmětem smlouvy je rovněž provádění záručního servisu po dobu záruky.

2.4. Zboží, které bude Prodávajícím na základě této smlouvy dodáváno Kupujícímu, je podrobně 
specifikováno v Příloze č. 1 této smlouvy.

2.5. Prodávající se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě dodávat Kupujícímu řádně a včas 
zboží a převést na Kupujícího vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít 
a zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek touto smlouvou dále 
stanovených. Předání a převzetí zboží bude uskutečněno na základě předávacího protokolu 
stvrzeného oběma smluvními stranami.

2.6. Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy pouze zboží I. jakosti se sjednanými 
parametry a vlastnostmi uvedenými v Příloze č. 1 této smlouvy a ve sjednaném množství.

2.7. Prodávající se zavazuje a odpovídá za to, že dodávka dle této smlouvy bude provedena s odbornou 
péčí, bude odpovídat platným právním předpisům, této smlouvě vč. jejích Příloh a příslušným 
technickým a kvalitativním normám. Zboží bude originální, nové a nepoužité a nebude zatíženo 
jakýmikoli právy třetích osob nebo výhradou vlastnického práva ve prospěch třetích osob.

3, Doba, místo, způsob a rozsah plnění smlouvy

3.1. Zboží bude dodáno postupně v návaznosti na dokončení stavebních prací v souvislosti 
s rekonstrukcí odborných učeben 5ZŠ. Kupující předpokládá plnění smlouvy v těchto termínech;

a) zahájení plnění smlouvy: ihned po podpisu smlouvy,
b) ukončení plnění smlouvy: do 31. srpna 2022.
Prodávající oznámí plánovaný čas a termín dodání ke schválení kontaktní osobě Kupujícího, a to 
min. 5 pracovních dnu předem.

3.2. Ukončením plnění smlouvy se rozumí protokolární předání kompletního zboží dle přílohy č. 1 této 
smlouvy Prodávajícím Kupujícímu.

3.3. Místem dodání je objekt Základní školy Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35 příspěvková 
organizace (IČO 71196234), na adrese: Palachova 2189/35, Žďár nad Sázavou 6, 591 01 Zďár nad 
Sázavou.

3.4. Prodávající se zaručuje, že zboží bude zabaleno obvyklým způsobem, vylučujícím jakékoli jeho 
poškození nebo znehodnocení.

3.5. Prodávající je povinen zajistit dopravu zboží na místo dodání dle této smlouvy, a zabezpečit jeho 
vyložení na místo určené Kupujícím. Smluvní strany jsou povinny potvrdit předání a převzetí zboží 
včetně stavu zboží. Doprava, včetně nakládky a vykládky zboží musí být prováděna v souladu 
s platnými právními předpisy v místě dodání.

3.6. Prodávající je povinen předat Kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 
Předání dokladů se uskuteční v době a místě dodání dodávky.

3.7. Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud Prodávající nedodá zboží v objednaném 
množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude

Kupní smlouva: Rekonstrukce odborných učeben 5.ŽŠ-vvbavcní nábytkem 3 / 11



dodáno v poškozených obalech, nebo Prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému
užívání zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není Kupující v prodlení s převzetím zboží.
Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové či dodat
chybějící zboží v požadovaném množství, v souladu s objednávkou Kupujícílio. Nárok Kupujícího
na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží není tímto
ustanovením dotčen.

3.8. V případě, že bude Prodávající plnit předmět této Smlouvy prostřednictvím poddodavatele,
odpovídá Prodávající Kupujícímu za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám.

3.9. Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím Prodávající prokazoval svou kvalifikaci k plnění
veřejné zakázky realizované touto smlouvou, je možná pouze ve výjimečných případech (nemůže-li
poddodavatel v důsledku objektivně daných okolností plnit veřejnou zakázku v rozsahu, ve kterém
se k jejímu plnění ve smlouvě s Prodávajícím zavázal), a to se souhlasem Kupujícího. Podmínkou
souhlasu Kupujícího se změnou tohoto poddodavatele je prokázání splnění příslušné části
kvalifikace novým poddodavatelem. Změna ostatních poddodavatelů uvedených v nabídce
Prodávaj ícílio je možná se souhlasem Kupujícílio, přičemž Kupující není oprávněn souhlas se
změnou těchto poddodavatelů bez závažného důvodu odepřít.

3.10. Prodávající se zavazuje odvézt z místa dodání zboží veškeré obaly a balící materiál, v nichž bylo
zboží zabaleno a zajistit jejich likvidaci v souladu s právními předpisy.

3.11. Prodávající bere na vědomí, že fyzická dodávka zboží bude možná až po dokončení probíhajících
stavebních prací v místě plnění. O termínu možné fyzické dodávky zboží do místa plnění bude
Prodávající v závislosti na průběhu dokončení stavebních prací Kupujícím informován. I před tímto
termínem může být Prodávající Kupujícím vyzván k účasti na kontrolním dni stavby za účelem
koordinace postupů zhotovitele stavby a Prodávajícího. Prodávající je oprávněn vyrobit dodávané
zboží v dřívější lhůtě, Kupující však upozorňuje, že až do ukončení rekonstrukce odborných učeben
neposkytne Prodávajícími prostory k uskladnění zboží. Prodávající je tedy povinen až do okamžiku
montáže uskladnit zboží na svůj náklad a svou odpovědnost. Jestliže dojde k posunu termínu
ukončení rekonstrukce odborných učeben oproti termínu předpokládanému v okamžiku uzavření
této smlouvy, může být termín dodání zboží odpovídajícím způsobem posunut a Prodávající bude o
této možnosti v přiměřené lhůtě informován.

4. Kupní cena
4.1. Kupní cena za dodávku zboží je sjednána v souladu scénou, kterou Prodávající nabídl v rámci

výběrového řízení veřejné zakázky.
4.2. Stanovení celkové kupní ceny a jednotkové ceny za dodávku zboží včetně všech souvisejících

činností jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy.
4.3. Celková kupní cena i jednotkové ceny obsahují veškeré náklady Prodávajícílio popsané v Příloze č.

1 této smlouvy. Prodávající není oprávněn účtovat jakékoli jiné náklady, kromě nákladů popsaných
v Příloze Č. 1 této smlouvy.

4.4. Kupní cena je sjednána jako maximální a nejvýše přípustná.
4.5. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve prvního dne následujícího po dni oboustranného

podpisu příslušného předávacího protokolu. Kupující neposkytuje Prodávajícímu na plnění smlouvy
zálohu.

4.6. Kupní cena fakturovaná v souladu s článkem 4 této smlouvy a dle skutečně doručeného počtu kusů
zboží bude Prodávajícímu hrazena na základě daňového dokladu - faktury, kterou je Prodávající
oprávněn vystavit po řádném a včasném předání zboží a jeho převzetí Kupujícím.

4.7. Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů od data jejího doručení Kupujícímu.
4.8. Veškeré faktury musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí je zhotovitel povinen uvést ve
faktuře název a registrační číslo projektu dle odst. 1.3 této smlouvy.

Kupní smlouva: Rekonstrukce odborných učeben 5.ZŠ-vvbavcní nábytkem 4 /II

dodáno v poškozených obalech, nebo Prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému 
užívání zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není Kupující v prodlení s převzetím zboží. 
Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové či dodat 
chybějící zboží v požadovaném množství, v souladu s objednávkou Kupujícílio. Nárok Kupujícího 
na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží není tímto 
ustanovením dotčen.

3.8. V případě, že bude Prodávající plnit předmět této Smlouvy prostřednictvím poddodavatele, 
odpovídá Prodávající Kupujícímu za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám.

3.9. Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím Prodávající prokazoval svou kvalifikaci k plnění 
veřejné zakázky realizované touto smlouvou, je možná pouze ve výjimečných případech (nemůže-li 
poddodavatel v důsledku objektivně daných okolností plnit veřejnou zakázku v rozsahu, ve kterém 
se k jejímu plnění ve smlouvě s Prodávajícím zavázal), a to se souhlasem Kupujícího. Podmínkou 
souhlasu Kupujícího se změnou tohoto poddodavatele je prokázání splnění příslušné části 
kvalifikace novým poddodavatelem. Změna ostatních poddodavatelů uvedených v nabídce 
Prodá vaj ícílio je možná se souhlasem Kupuj ícílio, přičemž Kupující není oprávněn souhlas se 
změnou těchto poddodavatelů bez závažného důvodu odepřít.

3.10. Prodávající se zavazuje odvézt z místa dodání zboží veškeré obaly a balící materiál, v nichž bylo 
zboží zabaleno a zajistit jejich likvidaci v souladu s právními předpisy.

3.11. Prodávající bere na vědomí, že fyzická dodávka zboží bude možná až po dokončení probíhajících 
stavebních prací v místě plnění. O termínu možné fyzické dodávky zboží do místa plnění bude 
Prodávající v závislosti na průběhu dokončení stavebních prací Kupujícím informován. I před tímto 
termínem může být Prodávající Kupujícím vyzván k účasti na kontrolním dni stavby za účelem 
koordinace postupů zhotovitele stavby a Prodávajícího. Prodávající je oprávněn vyrobit dodávané 
zboží v dřívější lhůtě, Kupující však upozorňuje, že až do ukončení rekonstrukce odborných učeben 
neposkytne Prodávajícími prostory k uskladnění zboží. Prodávající je tedy povinen až do okamžiku 
montáže uskladnit zboží na svůj náklad a svou odpovědnost. Jestliže dojde k posunu termínu 
ukončení rekonstrukce odborných učeben oproti termínu předpokládanému v okamžiku uzavření 
této smlouvy, může být termín dodání zboží odpovídajícím způsobem posunut a Prodávající bude o 
této možnosti v přiměřené lhůtě informován.

4. Kupní cena
4.1. Kupní cena za dodávku zboží je sjednána v souladu scénou, kterou Prodávající nabídl v rámci 

výběrového řízení veřejné zakázky.

4.2. Stanovení celkové kupní ceny a jednotkové ceny za dodávku zboží včetně všech souvisejících 
činností jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy.

4.3. Celková kupní cena i jednotkové ceny obsahují veškeré náklady Prodá vaj ícílio popsané v Příloze č. 
1 této smlouvy. Prodávající není oprávněn účtovat jakékoli jiné náklady, kromě nákladů popsaných 
v Příloze Č. 1 této smlouvy.

4.4. Kupní cena je sjednána jako maximální a nejvýše přípustná.

4.5. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve prvního dne následujícího po dni oboustranného 
podpisu příslušného předávacího protokolu. Kupující neposkytuje Prodávajícímu na plnění smlouvy 
zálohu.

4.6. Kupní cena fakturovaná v souladu s článkem 4 této smlouvy a dle skutečně doručeného počtu kusů 
zboží bude Prodávajícímu hrazena na základě daňového dokladu - faktury, kterou je Prodávající 
oprávněn vystavit po řádném a včasném předání zboží a jeho převzetí Kupujícím.

4.7. Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů od data jejího doručení Kupujícímu.

4.8. Veškeré faktury musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí je zhotovitel povinen uvést ve 
faktuře název a registrační číslo projektu dle odst. 1.3 této smlouvy.

Kupní smlouva: Rekonstrukce odborných učeben 5.ZŠ-vvbavcní nábytkem 4 /II



4.9. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitostí, které jsou
stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Bude-li faktura vystavena
v rozporu s touto smlouvou, nebo bude-li obsahovat chybné údaje či jiné nedostatky, je Kupující
oprávněn faktum vrátit Prodávajícímu do doby její splatnosti s výzvou k opravě. V takovém případě
je Prodávající povinen vystavit faktum novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné faktury
v délce 14 dnů počne běžet dnem jejího doručení Kupujícímu.

4.10. Kupní cena je uhrazena dnem odepsání příslušné částky ve prospěch účtu Prodávajícího a pod
variabilním symbolem uvedeným na jednotlivé faktuře.

4.11. Prodávající dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem
daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že veškeré bankovní účty
jím uváděné při smluvním styku s Kupujícím, zejména účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této
smlouvy, na který mají být úhrady za uskutečněná zdanitelná plnění vyplývající ze sudouvy
hrazeny, již byly správci daně řádně oznámeny a jsou řádně zveřejněny v Registru plátců DPH
v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty (dále jen „spolehlivý bankovní účet").

4.12. V případě, že účet Prodávajícího uvedený ve faktuře se ukáže být jiným než spolehlivým
bankovním účtem, nejedná se v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o řádně
vystavený daňový doklad ve smyslu této smlouvy a Kupující je oprávněn takový daňový doklad
odeslat zpět Prodávajícímu k vystavení nového řádného dokladu.

4.13. Prodávající se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna v prohlášeních
uvedených v předchozím odstavci a/nebo nastane či se projeví jakákoli okolnost zakládající
potenciální riziko ručení Kupujícího za Prodávajícím nezaplacenou daň ve smyslu zákona o dani
z přidané hodnoty, bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat Kupujícího
a dále se zavazuje zjednat co možná nejdříve nápravu tak, aby správce daně Kupujícího z titulu
ručení nevyzval k poskytnutí plnění za Prodávajícího.

4.14. Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku ručení za
nezaplacenou daň Prodávajícího předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména že
Prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či
Prodávající bude žádat splnění závazku na jiný než spolehlivý bankovní účet, Kupující je oprávněn
nikoli však povinen využít institutu zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ust. § 109a zákona
o dani z přidané hodnoty (či jakéhokoli jiného shodného či obdobného nahrazujícího institutu
obsaženého v budoucích změnách příslušného právního předpisu) a zaplatit část svého závazku
odpovídající výši daně z přidané hodnoty z konkrétního zdanitelného plnění na příslušný depozitní
účet správce daně Prodávajícího. Postup dle tohoto odstavce se považuje za řádné splnění závazků
Kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a souvisejících plnění dle této smlouvy.

5. Vlastnictví zboží, přechod nebezpečí škody na zboží
5.1. Vlastnické právo i nebezpečí škody na zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem

předám' a převzetí zboží dle této smlouvy.

6. Záruka a reklamace
6.1. Prodávající odpovídá za veškeré vady zboží, které má v okamžiku jeho předání a převzetí

Kupujícím, a to bez ohledu na to, v jakém rozsahu provedl Kupující prohlídku po dodání a kdy
mohly být vady zjištěny, to vše za podmínky, pokud Kupující oznámil vadu ve lhůtách dle
odstavce 6. 4. této smlouvy, Vadou zboží se rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného zboží
nebo odchylka proti objednanému druhu či množství, jakož i vada obalu, ve kterém je zboží
dodáváno.

6.2. Při předání a převzetí zboží strany sepíší předávací protokol. V případě výskytu vad zboží není
Kupující povinen vadné zboží převzít, aleje oprávněn tak učinit. Strany se zároveň dohodnou na
odstranění vady zjištěné při předání a převzetí zboží, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího
zjištění.

Kupní smlouva: Rekonstrukce odborných učeben 5.ZŠ vybavení nábytkem 5 / 11

4.9. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitostí, které jsou 
stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Bude-li faktura vystavena 
v rozporu s touto smlouvou, nebo bude-li obsahovat chybné údaje či jiné nedostatky, je Kupující 
oprávněn faktum vrátit Prodávajícímu do doby její splatnosti s výzvou k opravě. V takovém případě 
je Prodávající povinen vystavit faktum novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné faktury 
v délce 14 dnů počne běžet dnem jejího doručení Kupujícímu.

4.10. Kupní cena je uhrazena dnem odepsání příslušné částky ve prospěch účtu Prodávajícího a pod 
variabilním symbolem uvedeným na jednotlivé faktuře.

4.11. Prodávající dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem 
daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že veškeré bankovní účty 
jím uváděné při smluvním styku s Kupujícím, zejména účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy, na který mají být úhrady za uskutečněná zdanitelná plnění vyplývající ze sudou vy 
hrazeny, již byly správci daně řádně oznámeny a jsou řádně zveřejněny v Registru plátců DPH 
v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty (dále jen „spolehlivý bankovní účet").

4.12. V případě, že účet Prodávajícího uvedený ve faktuře se ukáže být jiným než spolehlivým 
bankovním účtem, nejedná se v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o řádně 
vystavený daňový doklad ve smyslu této smlouvy a Kupující je oprávněn takový daňový doklad 
odeslat zpět Prodávajícímu k vystavení nového řádného dokladu.

4.13. Prodávající se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna v prohlášeních 
uvedených v předchozím odstavci a/nebo nastane či se projeví jakákoli okolnost zakládající 
potenciální riziko ručení Kupujícího za Prodávajícím nezaplacenou daň ve smyslu zákona o dani 
z přidané hodnoty, bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat Kupujícího 
a dále se zavazuje zjednat co možná nejdříve nápravu tak, aby správce daně Kupujícího z titulu 
ručení ne vy z val k poskytnutí plnění za Prodávajícího.

4.14. Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku ručení za 
nezaplacenou daň Prodávajícího předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména že 
Prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či 
Prodávající bude žádat splnění závazku na jiný než spolehlivý bankovní účet, Kupující je oprávněn 
nikoli však povinen využít institutu zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ust. § 109a zákona 
o dani z přidané hodnoty (či jakéhokoli jiného shodného či obdobného nahrazujícího institutu 
obsaženého v budoucích změnách příslušného právního předpisu) a zaplatit část svého závazku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty z konkrétního zdanitelného plnění na příslušný depozitní 
účet správce daně Prodávajícího. Postup dle tohoto odstavce se považuje za řádné splnění závazků 
Kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a souvisejících plnění dle této smlouvy.

5. Vlastnictví zboží, přechod nebezpečí škody na zboží

5.1. Vlastnické právo i nebezpečí škody na zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem 
předám' a převzetí zboží dle této smlouvy.

6. Záruka a reklamace

6.1. Prodávající odpovídá za veškeré vady zboží, které má v okamžiku jeho předání a převzetí 
Kupujícím, a to bez ohledu na to, v jakém rozsahu provedl Kupující prohlídku po dodání a kdy 
mohly být vady zjištěny, to vše za podmínky, pokud Kupující oznámil vadu ve lhůtách dle 
odstavce 6. 4. této smlouvy, Vadou zboží se rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného zboží 
nebo odchylka proti objednanému druhu či množství, jakož i vada obalu, ve kterém je zboží 
dodáváno.

6.2. Při předání a převzetí zboží strany sepíší předávací protokol. V případě výskytu vad zboží není 
Kupující povinen vadné zboží převzít, aleje oprávněn tak učinit. Strany se zároveň dohodnou na 
odstranění vady zjištěné při předání a převzetí zboží, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího 
zjištění.

Kupní smlouva: Rekonstrukce odborných učeben 5.ZŠ vybavení nábytkem 5 / 11



6.3. Prodávající se zavazuje, že zboží bude po záruční dobu způsobilé ke sjednanému účelu užití dle
odstavce 2. 6. této smlouvy a že bude plně funkční. Záruční doba činí 36 měsíců a začíná běžet
předáním a převzetí zboží.
V případě převzetí zboží s vadami záruční doba neskončí dříve než 36 měsíců ode dne odstranění
poslední vady zjištěné při převzetí zboží s vadami. Uvedená záruční doba se poskytuje také na
práce a ty části zboží, které se stanou součástí zboží v důsledku provedení záručních oprav (tj. na
vyměněné náhradní díly apod.).

6.4. Kupující je povinen každý výskyt vady zjištěný v záruční době bez zbytečného odkladu po jejím
zjištění, nejpozději však do konce záruční doby písemně oznámit, přičemž v oznámení vadu
popíše a uvede způsob, jakým požaduje vadu odstranit. Kupující je oprávněn požadovat odsuanění
vady:

a) opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo
b) dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná.

V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby na jednotlivém zboží nejméně podruhé
nebo vznikne-li na jednom zboží v průběhu záruční doby více než dvě různé vady, je Kupující
oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového zboží, i když druhá stejná nebo druhá různá
ěi poslední vada je vada odstranitelná opravou.
I reklamace odeslaná Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat zboží pro vady, za které
odpovídá Prodávající, jakož i po dobu, po kterou Prodávající odstraňuje vady zboží.

6.6. V případě úplatném' reklamace zboží se Prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního technika
na opravu bude maximálně do 5 pracovních dnů od uplatnění reklamace Prodávajícímu, a to
do místa umístění vadného zboží.

6.7. Jde-li o vadu odstranitelnou, zavazuje se Prodávající tuto odstranit a uhradit veškeré související
náklady nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uplatnění reklamace u Prodávajícího postupem
dle odstavce 6. 4. této smlouvy.

6.8. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní íhůtu k odstranění vady Prodávajícímu
splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší Unita.

6.9. Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se Prodávající bez zbytečného
odkladu o této skutečnosti informovat Kupujícího a dodat Kupujícímu v co nejkratším termínu
bezplatně náhradní zboží, kdy Prodávající Kupujícího o této skutečnosti informoval, a převést
vlastnické právo k náhradnímu zboží na Kupujícího. Náhradní zboží musí splňovat veškeré
požadavky Kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakož i další specifikace a podmínky
stanovené touto smlouvou pro původně dodaný zboží, při zachování totožných či lepších
parametrů. V takovém případě počíná běžet na náhradní zboží nová zámění doba dle odstavce 6.
3. této smlouvy. Veškeré náklady na odvoz, demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu
s příslušnými právními přepisy původně dodaného zboží a dodávku náhradního zboží za
podmínek dle této smlouvy včetně veškerých souvisejících nákladů hradí Prodávající.

6.10. I v případech, kde Prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu po odsouhlasení Kupujícím
odstranit - v takovém případě Prodávající písemně Kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání
reklamace se bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od Kupujícího. Pokud Prodávající
reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který obstará
Kupující. Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, ponese
náklady na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku Prodávající. Prokáže-li se, že
Kupující reklamoval neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu prokazatelně a
účelně vynaložené náklady na odstranění vady.

6.11. Neodsíraní-li Prodávající reklamovanou vadu ani v dodatečně dohodnuté lhůtě, nebo pokud
Prodávající odmítne vady odstranit, je Kupující oprávněn odstranit vadu na své náklady a
Prodávající je povinen Kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 21 dnů

Kupní smlouva: Rekonstrukce odborných učeben 5.7.$ -vybavení nábytkem 6/11

6.3. Prodávající se zavazuje, že zboží bude po záruční dobu způsobilé ke sjednanému účelu užití dle 
odstavce 2. 6. této smlouvy a že bude plně funkční. Záruční doba činí 36 měsíců a začíná běžet 
předáním a převzetí zboží.

V případě převzetí zboží s vadami záruční doba neskončí dříve než 36 měsíců ode dne odstranění 
poslední vady zjištěné při převzetí zboží s vadami. Uvedená záruční doba se poskytuje také na 
práce a ty části zboží, které se stanou součástí zboží v důsledku provedení záručních oprav (tj. na 
vyměněné náhradní díly apod.).

6.4. Kupující je povinen každý výskyt vady zjištěný v záruční době bez zbytečného odkladu po jejím 
zjištění, nejpozději však do konce záruční doby písemně oznámit, přičemž v oznámení vadu 
popíše a uvede způsob, jakým požaduje vadu odstranit. Kupující je oprávněn požadovat odsuanění 
vady:

a) opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo
b) dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná.

V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby na jednotlivém zboží nejméně podruhé 
nebo vznikne-li na jednom zboží v průběhu záruční doby více než dvě různé vady, je Kupující 
oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového zboží, i když druhá stejná nebo druhá různá 
ěi poslední vada je vada odstranitelná opravou.

I reklamace odeslaná Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat zboží pro vady, za které 
odpovídá Prodávající, jakož i po dobu, po kterou Prodávající odstraňuje vady zboží.

6.6. V případě úplatném' reklamace zboží se Prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního technika 
na opravu bude maximálně do 5 pracovních dnů od uplatnění reklamace Prodávajícímu, a to 
do místa umístění vadného zboží.

6.7. Jde-li o vadu odstranitelnou, zavazuje se Prodávající tuto odstranit a uhradit veškeré související 
náklady nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uplatnění reklamace u Prodávajícího postupem 
dle odstavce 6. 4. této smlouvy.

6.8. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní íhůtu k odstranění vady Prodávajícímu 
splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší Unita.

6.9. Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se Prodávající bez zbytečného 
odkladu o této skutečnosti informovat Kupujícího a dodat Kupujícímu v co nejkratším termínu 
bezplatně náhradní zboží, kdy Prodávající Kupujícího o této skutečnosti informoval, a převést 
vlastnické právo k náhradnímu zboží na Kupujícího. Náhradní zboží musí splňovat veškeré 
požadavky Kupujícího na jakost, provede ní a kvalitu, jakož i další specifikace a podmínky 
stanovené touto smlouvou pro původně dodaný zboží, při zachování totožných či lepších 
parametrů. V takovém případě počíná běžet na náhradní zboží nová zámění doba dle odstavce 6. 
3. této smlouvy. Veškeré náklady na odvoz, demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu 
s příslušnými právními přepisy původně dodaného zboží a dodávku náhradního zboží za 
podmínek dle této smlouvy včetně veškerých souvisejících nákladů hradí Prodávající.

6.10. I v případech, kde Prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu po odsouhlasení Kupujícím 
odstranit - v takovém případě Prodávající písemně Kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání 
reklamace se bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od Kupujícího. Pokud Prodávající 
reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který obstará 
Kupující. Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, ponese 
náklady na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku Prodávající. Prokáže-li se, že 
Kupující reklamoval neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu prokazatelně a 
účelně vynaložené náklady na odstranění vady.

6.11. Neodsíraní-li Prodávající reklamovanou vadu ani v dodatečně dohodnuté lhůtě, nebo pokud 
Prodávající odmítne vady odstranit, je Kupující oprávněn odstranit vadu na své náklady a 
Prodávající je povinen Kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 21 dnů

Kupní smlouva: Rekonstrukce odborných učeben 5.7.$ -vybavení nábytkem 6/11



od jejich písemného uplatnění u Prodávajícího. V případech, kdy ze záručního listu vyplývá, že
záruční opravy může provádět pouze autorizované osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je
spojen se ztrátou práv ze zániky, smí Kupující vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované
osoby.

6.12. Prodávající je povinen v rámci odstranění vad zboží použít pouze takové náhradní nebo montážní
díly a materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) výrobcem zboží,
nedohodnou-li se strany výslovně jinak,

6.13. Další práva Kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, zejména
§ 2113 a násl, občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena.

6.14. Další práva Kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména § 2099 a násl.
občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezen.

7. Ostatní práva a povinnosti stran smlouvy
7.1. Prodávající je povinen k náhradě veškeré škody způsobené vadou zboží - výrobku, a to včetně

případné škody na zdraví, životě či majetku osob,
7.2. Prodávající je povinen dodržovat při dodám" zboží, resp. při školení obsluhy veškerá bezpečnostní

opatření a hygienická opatření a opatření vedoucí k požární ochraně, a to v rozsahu a způsobem
stanoveným příslušnými předpisy.

7.3. Prodávající je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku
v areálu Kupujícího, jsou-li dotčeny uskutečněním dodávky Prodávajícího.

7.4. Dojde-li kjakémukoli úrazu při provádění dodávky zboží nebo při činnostech souvisejících
s dodávkou zboží, je Prodávající povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného
záznamu. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu nezbytnou součinnost.

7.5. Prodávající odpovídá za veškeré škody způsobené Kupujícímu či třetím osobám způsobené
Prodávajícím při plnění této smlouvy a zavazuje seje nahradit.

7.6. Prodávající je povinen k náhradě škody způsobené činností těch, kteří pro něho dodávku zboží
zajišťují.

7.7. Prodávající je povinen k náhradě Škody způsobné okolnostmi, které mají důvod v povaze strojů,
přístrojů nebo jiných věcí, které Prodávající použil.

7.8. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svoji činností
Kupujícímu nebo třetím osobám s pojistnou částkou ve výši alespoň 300.000,- Kč na jednu
pojistnou událost, a zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy.

7.9. Pojištění dle předchozího odstavce se musí vztahovat jak na skutečnou škodu. Náklady na
pojištění nese Prodávající a má je zahrnuty ve sjednané ceně. Potvrzení o těchto pojištěních
Prodávající předkládá před uzavřením smlouvy a v době trvání této smlouvy je povinen na výzvu
Kupujícího předložit do 5 kalendářních dní doklad o jejich platnosti a rozsahu.

7.10. V případě, že Prodávající v zadávacím řízení k veřejné zakázce prokázal splnění části profesní
způsobilostí nebo technické kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i
tomu odpovídající část plnění poskytovat.

7.11. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhňta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.

7.12. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je

Kupní smlouva: Rekonstrukce odborných učeben 5.ZŠ-vybavení nábytkem 7/11

od jejich písemného uplatnění u Prodávajícího. V případech, kdy ze záručního listu vyplývá, že 
záruční opravy může provádět pouze autorizované osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je 
spojen se ztrátou práv ze zániky, smí Kupující vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované 
osoby.

6.12. Prodávající je povinen v rámci odstranění vad zboží použít pouze takové náhradní nebo montážní 
díly a materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) výrobcem zboží, 
nedohodnou-li se strany výslovně jinak,

6.13. Další práva Kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, zejména 
§ 2113 a násl, občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena.

6.14. Další práva Kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména § 2099 a násl. 
občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezen.

7. Ostatní práva a povinnosti stran smlouvy

7.1. Prodávající je povinen k náhradě veškeré škody způsobené vadou zboží - výrobku, a to včetně 
případné škody na zdraví, životě či majetku osob,

7.2. Prodávající je povinen dodržovat při dodám" zboží, resp. při školení obsluhy veškerá bezpečnostní 
opatření a hygienická opatření a opatření vedoucí k požární ochraně, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými předpisy.

7.3. Prodávající je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku 
v areálu Kupujícího, jsou-li dotčeny uskutečněním dodávky Prodávajícího.

7.4. Dojde-li kjakémukoli úrazu při provádění dodávky zboží nebo při činnostech souvisejících 
s dodávkou zboží, je Prodávající povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného 
záznamu. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu nezbytnou součinnost.

7.5. Prodávající odpovídá za veškeré škody způsobené Kupujícímu či třetím osobám způsobené 
Prodávajícím při plnění této smlouvy a zavazuje seje nahradit.

7.6. Prodávající je povinen k náhradě škody způsobené činností těch, kteří pro něho dodávku zboží 
zajišťují.

7.7. Prodávající je povinen k náhradě Škody způsobné okolnostmi, které mají důvod v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které Prodávající použil.

7.8. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svoji činností 
Kupujícímu nebo třetím osobám s pojistnou částkou ve výši alespoň 300.000,- Kč na jednu 
pojistnou událost, a zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy.

7.9. Pojištění dle předchozího odstavce se musí vztahovat jak na skutečnou škodu. Náklady na 
pojištění nese Prodávající a má je zahrnuty ve sjednané ceně. Potvrzení o těchto pojištěních 
Prodávající předkládá před uzavřením smlouvy a v době trvání této smlouvy je povinen na výzvu 
Kupujícího předložit do 5 kalendářních dní doklad o jejich platnosti a rozsahu.

7.10. V případě, že Prodávající v zadávacím řízení k veřejné zakázce prokázal splnění části profesní 
způsobilostí nebo technické kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i 
tomu odpovídající část plnění poskytovat.

7.11. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhňta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.

7.12. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nej vyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je

Kupní smlouva: Rekonstrukce odborných učeben 5.ZŠ-vybavení nábytkem 7/11



povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

7.13. Prodávající bere na vědomí, že se podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) stává
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající je povinen zejména
umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost poskytovateli
dotace a všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních oprávnění. Toto ustanovení platí
také pro všechny poddodavatele Prodávajícího.

7.14. Prodávající bere na vědomí povinnost Kupujícího vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a ze zákona ě. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění a souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy
Kupujícím odpovídajícím způsobem.

7.15. Prodávající je povinen v případě potřeby a na žádost Kupujícího poskytnou součinnost ve smyslu
aktivní účasti na vybraném kontrolním dni konaném v rámci realizace stavby rekonstrukce
odborných učeben, a to zejména za účelem případného sjednocení technologických postupů
zhotovitele stavby a Prodávajícího. Účast Prodávajícího na kontrolním dni může být zadavatelem
vyžádána nejdříve od okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy. O konání kontrolního dne bude
Prodávající informován s dostatečným předstihem.

7.16. Případné dodávky touto smlouvou nesjednané musí být Kupujícím předem písemně odsouhlasené.
Prodávající je povinen předložit Kupujícímu ocenění tohoto zboží v jednotkových cenách
shodných s původním předmětem plnění smlouvy, bylo-li vněm obsaženo. Navýšení rozsahu
dodávek i navýšení ceny musí být zakotveno v písemném dodatku k této smlouvě. Jestliže
Prodávající dodá zboží v rozporu s touto smlouvou, nemá Prodávající právo na zaplacení těchto
dodatečně provedených prací.

7.17. Kupující nebo jeho zástupce je oprávněn kontrolovat provádění plnění smlouvy. Povinností
Prodávajícího je umožnit kontrolu plnění smlouvy, výkon technického dozoru Kupujícílio (TD),
případně autorského dozoru projektanta (AD) v místě plnění. Kupujícím musí být umožněno:

a) kontrolovat, zda jsou dodávky prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou
dokumentací, přísl. normami, rozhodnutími veřejnosprávních orgánů a obecně závaznými
právními předpisy;

b) upozorňovat zápisem do stavebního deníku a do zápisů z kontrolních dnů na zjištěné
nedostatky a kontrolovat termín a způsob jejich odstranění;

c) kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené dodávky a uzavřít dohodu o
opatřeních a termínech odstranění zjištěných vad a nedodělků.

7.18. Prodávající je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných
dodávek, kterou provádí Kupující nebo jeho zástupce (TD, AD) a činit neprodleně opatření k
odstranění zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje Kupujícího odpovědnosti za řádné a
včasné plnění smlouvy.

8. Sankce
8.1. Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas dle odst. 3.1

této smlouvy povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny zboží bez
DPH, a to za každý započatý den prodlení.

8.2. Prodávající je povinen v případě nedodržení lhůt stanovených v odstavcích 6.2., 6.7, 6.8. nebo 6.9
této smlouvy zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den
prodlení.

Kupní smlouva: Rekonstrukce odborných učeben 5.ŽŠ-vvbavení nábytkem 8 /11

povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

7.13. Prodávající bere na vědomí, že se podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) stává 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající je povinen zejména 
umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost poskytovateli 
dotace a všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních oprávnění. Toto ustanovení platí 
také pro všechny poddodavatele Prodávajícího.

7.14. Prodávající bere na vědomí povinnost Kupujícího vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a ze zákona ě. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění a souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy 
Kupujícím odpovídajícím způsobem.

7.15. Prodávající je povinen v případě potřeby a na žádost Kupujícího poskytnou součinnost ve smyslu 
aktivní účasti na vybraném kontrolním dni konaném v rámci realizace stavby rekonstrukce 
odborných učeben, a to zejména za účelem případného sjednocení technologických postupů 
zhotovitele stavby a Prodávajícího. Účast Prodávajícího na kontrolním dni může být zadavatelem 
vyžádána nejdříve od okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy. O konání kontrolního dne bude 
Prodávající informován s dostatečným předstihem.

7.16. Případné dodávky touto smlouvou nesjednané musí být Kupujícím předem písemně odsouhlasené. 
Prodávající je povinen předložit Kupujícímu ocenění tohoto zboží v jednotkových cenách 
shodných s původním předmětem plnění smlouvy, bylo-li vněm obsaženo. Navýšení rozsahu 
dodávek i navýšení ceny musí být zakotveno v písemném dodatku k této smlouvě. Jestliže 
Prodávající dodá zboží v rozporu s touto smlouvou, nemá Prodávající právo na zaplacení těchto 
dodatečně provedených prací.

7.17. Kupující nebo jeho zástupce je oprávněn kontrolovat provádění plnění smlouvy. Povinností 
Prodávajícího je umožnit kontrolu plnění smlouvy, výkon technického dozoru Kupujícílio (TD), 
případně autorského dozoru projektanta (AD) v místě plnění. Kupujícím musí být umožněno:

a) kontrolovat, zda jsou dodávky prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou 
dokumentací, přísl. normami, rozhodnutími veřejnosprávních orgánů a obecně závaznými 
právními předpisy;

b) upozorňovat zápisem do stavebního deníku a do zápisů z kontrolních dnů na zjištěné 
nedostatky a kontrolovat termín a způsob jejich odstranění;

c) kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené dodávky a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech odstranění zjištěných vad a nedodělků.

7.18. Prodávající je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
dodávek, kterou provádí Kupující nebo jeho zástupce (TD, AD) a činit neprodleně opatření k 
odstranění zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje Kupujícího odpovědnosti za řádné a 
včasné plnění smlouvy.

8. Sankce
8.1. Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas dle odst. 3.1 

této smlouvy povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny zboží bez 
DPH, a to za každý započatý den prodlení.

8.2. Prodávající je povinen v případě nedodržení lhůt stanovených v odstavcích 6.2., 6.7, 6.8. nebo 6.9 
této smlouvy zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení.

Kupní smlouva: Rekonstrukce odborných učeben 5.ŽŠ-vvbavení nábytkem 8 /11



8.3. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den
prodlení s předložením platného dokladu o pojištění od výzvy Kupujícího dle odstavce 7. 9. této
smlouvy.

8.4. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo Kupujícího požadovat náhradu škody, a to škodu
v plném rozsahu vedle smluvní pokuty.

8.5. Splatnost smluvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení výzvy Kupujícího k její
úhradě.

8.6. Kupující se zavazuje, pro případ s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky uhradit
Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z dlužné částky, za každý započatý den prodlení
s úhradou dlužné částky.

9. Platnost a účinnost smlouvy
9.1. Tato smlouva je uzavřena dobu určitou a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami.
9.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněm v registru smluv. Smlouvu uveřejní

v registru smluv Kupující.

10. Ukončení smlouvy
10.1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit vedle případů sjednaných jinde v této smlouvě

pokud:
a) je Prodávající v prodlení s dodáním zboží, a to po dobu delší než 20 dnů;
b) je Prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího z této

smlouvy delším než 20 dnů (mezní prodlení), a toto prodlení neodstraní a následky
nenapraví ani v přiměřené lhůtě určené Kupujícím po uplynutí mezního prodlení
v písemné výzvě k nápravě;

c) ukáže se jako nepravdivé prohlášení Prodávajícího uvedené v odstavci 7.8. této smlouvy,
nebo pojištění Prodávajícího pozbude platnosti;

d) bude vůči Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení;
e) bude vůči Prodávajícímu zahájené exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí nebo

řízení k vymožení částky uložené správním orgánem, včetně příslušného finančního
úřadu;

f) Prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude
rozhodnuto soudem.

10.3. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud bude ze strany poskytovatele dotace
z důvodů na straně Prodávajícího zjištěno pochybení v dosavadním postupu Kupujícího nebo
Kupujícímu nebude ze strany poskytovatele dotace proplacena dotace či jakákoli její část nebo
bude dotace či její část Kupujícímu odebrána, a to z důvodů počitatelných Prodávajícímu.

10.4. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že Kupující bude v prodlení se
zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboží či její části nejméně po dobu 20 dnů, pokud
k úhradě nedošlo ani do 20 dnů ode dne, kdy Kupující obdržel písemnou výzvu Prodávajícího
úhradě.

10.5. Smluvní strany výslovně vylučují právo odstoupit od této smlouvy zjiných než z výše uvedených
důvodů.

10.6. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně.
Závazky z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupením
však není dotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle této smlouvy.

Kupní smlouva: Rekonstrukce odborných učeben 5,ZŠ-vybavení nábytkem 9 / 11

8.3. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den 
prodlení s předložením platného dokladu o pojištění od výzvy Kupujícího dle odstavce 7. 9. této 
smlouvy.

8.4. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo Kupujícího požadovat náhradu škody, a to škodu 
v plném rozsahu vedle smluvní pokuty.

8.5. Splatnost smluvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení výzvy Kupujícího k její 
úhradě.

8.6. Kupující se zavazuje, pro případ s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky uhradit 
Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z dlužné částky, za každý započatý den prodlení 
s úhradou dlužné částky.

9. Platnost a účinnost smlouvy

9.1. Tato smlouva je uzavřena dobu určitou a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.

9.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího u veřej něm v registru smluv. Smlouvu uveřejní 
v registru smluv Kupující.

10. Ukončení smlouvy

10.1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit vedle případů sjednaných jinde v této smlouvě 
pokud:

a) je Prodávající v prodlení s dodáním zboží, a to po dobu delší než 20 dnů;

b) je Prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího z této
smlouvy delším než 20 dnů (mezní prodlení), a toto prodlení neodstraní a následky 
nenapraví ani v přiměřené lhůtě určené Kupujícím po uplynutí mezního prodlení 
v písemné výzvě k nápravě;

c) ukáže se jako nepravdivé prohlášení Prodávajícího uvedené v odstavci 7.8. této smlouvy, 
nebo pojištění Prodávajícího pozbude platnosti;

d) bude vůči Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení;

e) bude vůči Prodávajícímu zahájené exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí nebo
řízení k vymožení částky uložené správním orgánem, včetně příslušného finančního 
úřadu;

f) Prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude 
rozhodnuto soudem.

10.3. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud bude ze strany poskytovatele dotace 
z důvodů na straně Prodávajícího zjištěno pochybení v dosavadním postupu Kupujícího nebo 
Kupujícímu nebude ze strany poskytovatele dotace proplacena dotace či jakákoli její část nebo 
bude dotace či její část Kupujícímu odebrána, a to z důvodů počitatelných Prodávajícímu.

10.4. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že Kupující bude v prodlení se 
zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboží či její části nejméně po dobu 20 dnů, pokud 
k úhradě nedošlo ani do 20 dnů ode dne, kdy Kupující obdržel písemnou výzvu Prodávajícího 
úhradě.

10.5. Smluvní strany výslovně vylučují právo odstoupit od této smlouvy zjiných než z výše uvedených 
důvodů.

10.6. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. 
Závazky z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupením 
však není dotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle této smlouvy.

Kupní smlouva: Rekonstrukce odborných učeben 5,ZŠ-vybavení nábytkem 9 / 11



11. Závěrečná ustanovení
11.1. Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou

dohodou (dodatkem) smluvních stran. Změna smlouvy jinou formou než písemnou formou se
nepřipouští, a to s výjimkou změny kontaktní osoby z této smlouvy. Změnu kontaktních osob ze
smlouvy je příslušná smluvní strana oprávněna provést jejich prokazatelným sdělením druhé
smluvní straně.

11.2. Písemnou formou uzavření smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí pouze písemnost v listinné
podobě opatřená za podmínek uvedených v § 561 zák. ě. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, podpisy
osob jednajících za smluvní strany. Možnost uzavření smlouvy formou dle § 562 zák. ě. 89/2012
Sb., občanský zákoník, se vylučuje.

11.3. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran českým
právním řádem, zejména zákonem ě. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Smluvní strany
výslovně sjednávají, že vylučují jakékoliv použití a aplikaci Úmluvy OSN o smlouvách o
mezinárodní koupi zboží, pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran aplikovala.

11.4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 zák. ě. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by došlo ke
změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý
nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladu plnění, anebo
neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění.

11.5. Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část pohledávky za
Kupujícím, která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k ní zřídit smluvní
zástavní právo, ani postoupit svoje smluvní postavení z této smlouvy postoupit na třetí osobu.

11.6. Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji peněžitou
pohledávku za Kupujícím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek získaných
postoupením, vůči jakékoliv peněžité pohledávce Kupujícího za Prodávajícím.

11.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu
ustanovení původního, neúčinného.

11.8. Veškeré písemnosti zasílané či předávané podle této smlouvy nebo v souvislosti s plněním této
smlouvy budou vyhotoveny písemně v českém jazyce.

11.9. Doručení úkonů podle této smlouvy proběhne osobně oproti podpisu, datovou schránkou nebo
doporučenou poštou. Zasílací adresy odpovídají adresám v záhlaví této smlouvy. Zasílací adresa
může být jednostranně písemným oznámením příslušné smluvní strany změněna s účinky od dne
doručení takového písemného oznámení. Zásilka se považuje za doručenou též v případě, jestliže
adresát odmítne zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve Ihňtě stanovené držitelem poštovní licence.
V takovém případě se za den doručení považuje pivní den uložení zásilky u provozovatele
poštovní licence. Pokud je doručováno prostřednictvím datové schránky, platí pro doručení postup
stanovený právními předpisy platnými v době doručování.

11.10. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv spory vyplývající z této smlouvy budou řešit nejprve
smírně. Za tím účelem se zejména zavazují podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení nejasností
a v případě potřeby se setkat za účelem smírného urovnání sporu. Pokud by nevedla smírná
jednání k vyřešení sporu, všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou
rozhodovány s konečnou platností u obecných soudů České republiky.

11.11. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

11.12. Tato kupní smlouva je uzavřena elektronicky, v případě objektivní nemožnosti uzavření
elektronickou formou, bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních s povahou, přičemž Kupující
obdrží jedno a Prodávající jedno vyhotovení.

Kupní smlouva: Rekonstrukce odborných učeben S.ZŠ-vybavení nábytkem 10/11

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou 
dohodou (dodatkem) smluvních stran. Změna smlouvy jinou formou než písemnou formou se 
nepřipouští, a to s výjimkou změny kontaktní osoby z této smlouvy. Změnu kontaktních osob ze 
smlouvy je příslušná smluvní strana oprávněna provést jejich prokazatelným sdělením druhé 
smluvní straně.

11.2. Písemnou formou uzavření smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí pouze písemnost v listinné 
podobě opatřená za podmínek uvedených v § 561 zák. ě. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, podpisy 
osob jednajících za smluvní strany. Možnost uzavření smlouvy formou dle § 562 zák. ě. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, se vylučuje.

11.3. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran českým 
právním řádem, zejména zákonem ě. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Smluvní strany 
výslovně sjednávají, že vylučují jakékoliv použití a aplikaci Úmluvy OSN o smlouvách o 
mezinárodní koupi zboží, pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran aplikovala.

11.4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 zák. ě. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by došlo ke 
změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý 
nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladu plnění, anebo 
neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění.

11.5. Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část pohledávky za 
Kupujícím, která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k ní zřídit smluvní 
zástavní právo, ani postoupit svoje smluvní postavení z této smlouvy postoupit na třetí osobu.

11.6. Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji peněžitou 
pohledávku za Kupujícím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek získaných 
postoupením, vůči jakékoliv peněžité pohledávce Kupujícího za Prodávajícím.

11.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 
ustanovení původního, neúčinného.

11.8. Veškeré písemnosti zasílané či předávané podle této smlouvy nebo v souvislosti s plněním této 
smlouvy budou vyhotoveny písemně v českém jazyce.

11.9. Doručení úkonů podle této smlouvy proběhne osobně oproti podpisu, datovou schránkou nebo 
doporučenou poštou. Zasílací adresy odpovídají adresám v záhlaví této smlouvy. Zasílací adresa 
může být jednostranně písemným oznámením příslušné smluvní strany změněna s účinky od dne 
doručení takového písemného oznámení. Zásilka se považuje za doručenou též v případě, jestliže 
adresát odmítne zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve Ihňtě stanovené držitelem poštovní licence. 
V takovém případě se za den doručení považuje pivní den uložení zásilky u provozovatele 
poštovní licence. Pokud je doručováno prostřednictvím datové schránky, platí pro doručení postup 
stanovený právními předpisy platnými v době doručování.

11.10. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv spory vyplývající z této smlouvy budou řešit nejprve 
smírně. Za tím účelem se zejména zavazují podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení nejasností 
a v případě potřeby se setkat za účelem smírného urovnání sporu. Pokud by nevedla smírná 
jednání k vyřešení sporu, všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou 
rozhodovány s konečnou platností u obecných soudů České republiky.

11.11. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

11.12. Tato kupní smlouva je uzavřena elektronicky, v případě objektivní nemožnosti uzavření 
elektronickou formou, bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních s povahou, přičemž Kupující 
obdrží jedno a Prodávající jedno vyhotovení.

Kupní smlouva: Rekonstrukce odborných učeben S.ZŠ-vybavení nábytkem 10/11



11.13. Účastníci potvrzují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, nemají kní připomínek a tuto
uzavírají svobodně, vážně, vědomi si všech jejích důsledků. Zástupci stran výslovně prohlašují, že
tuto smlouvu podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto zavazovat.

11.14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Soupisy nábytku.

Doložka
Tato smlouva byla schválena Radou města Žďár nad Sázavou na schůzi č, 104, konané dne 18.7.2022, a
to usnesením č. 104/2022/SRI/l

V(e) Žďáru nad Sázavou dne V(e) Otících dne

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

starosta města jednatel

Kupní smlouva: Rekonstrukce odborných učeben 5.ZŠ-vybavení nábytkem 11/11



Krycí list rozpočtu

Název stavby: Základní škola Palachova 2189/35, Objednatel: Město Žďár nad SázavouŽďárnad Sázavou- 5ZŠ IČ/DIČ: 295 841/CZ-00295841

Druh stavby: SO-1'jazyková učebna-VÝBAVĚNÍ
NÁBYTEK Projektant: 0 IČ/DIČ: 45648597/

Lokalita: Palachova č.p.2189 č.or./35, Žďár nad
Sázavou- 5ZŠ Zhotovitel: Módění škola s.r.o., Otice IČ/DIČ: 28607376/CZ28607376

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 18

JKSO: Zpracoval: Datum: 0

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mímostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 174 129,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 174 129,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NŮS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkěm bez/DPH 174129,00
Základ 21% 174 129,00 DPH 21% 36 567,09 Celkem včetně DPH 210 696,09

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Základní škola Palachova 2189/35, 
Žďár nad Sázavou- 5ZŠ

Objednatel: Město Žďár nad Sázavou IČ/DIČ: 295 841/CZ-00295841

Druh stavby: SO-1'jazyková učebna-VÝBAVĚ NÍ 
NÁBYTEK Projektant: 0 IČ/DIČ: 45648597/

Lokalita: Palachova č.p.2189 č.or./35, Žďár nad 
Sázavou- 5ZŠ Zhotovitel: Módění škola s.r.o., Otice IČ/DIČ: 28607376/CZ28607376

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 18

JKSO: Zpracoval: Datum: 0

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mímostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 174 129,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 174 129,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NŮS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkěm bez/DPH 174129,00
Základ 21% 174 129,00 DPH 21% 36 567,09 Celkem včetně DPH 210 696,09

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Základní Škola Palachova 2139/35,Název stavby: Žďár nad Sázavou- 5ZŠ Objednatel: Město Žďár nad Sázavou IČ/DIČ: 295 841/CZ-00295841
SO-1 - jazyková učebna-VYBAVENÍDruh stavby: NÁBYTEK Projektant: IČ/DIČ:

Palachova č.p.2189 č.or,/35, Žďár nadLokalita: Sázavou- 5ZŠ Zhotovitel: Moderní škola s.r.o., Otice IČ/DIČ: 28607376/CZ28607376

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek; 18

JKSO: Zpracoval: Datum: 0

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN Kč % Základna Kč
Práce přesčas 0,00 0.00
Bez pevné podl. 0,00 0,00
Kulturní památka 0,00 0,00
Celkem DN 0,00

Náklady na umístění stavby (NUS) Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště 0,00 0,00
Mimostav. doprava 0,00 0,00
Uzemní vlivy 0,00 0,00
Provozní vlivy 0,00 0,00
Ostatní 0,00 0,00
NUS z rozpočtu 0,00 0,00
Celkem NUS 0,00

ICelkem VRN
I

0,00|

Ostatní rozpočtové náklady ORN
|Ostatní rozpočtové náklady (ORN) | Kč % | Základna Kč
I I 0.00 0.00
(celkem ORN | 0,00

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:
Základní Škola Palachova 2139/35, 
Žďár nad Sázavou- 5ZŠ Objednatel: Město Žďár nad Sázavou IČ/DIČ: 295 841/CZ-00295841

Druh stavby:
SO-1 - jazyková učebna-VYBAVENÍ 
NÁBYTEK Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita:
Palachova č.p.2189 č.or,/35, Žďár nad 
Sázavou- 5ZŠ Zhotovitel: Moderní škola s.r.o., Otice IČ/DIČ: 28607376/CZ28607376

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek; 18

JKSO: Zpracoval: Datum: 0

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN Kč % Základna Kč
Práce přesčas 0,00 0.00
Bez pevné podl. 0,00 0,00
Kulturní památka 0,00 0,00
Celkem DN 0,00

Náklady na umístění stavby (NUS) Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště 0,00 0,00
Mimostav. doprava 0,00 0,00
Uzemní vlivy 0,00 0,00
Provozní vlivy 0,00 0,00
Ostatní 0,00 0,00
NUS z rozpočtu 0,00 0,00
Celkem NUS 0,00

ICelkem VRN I 0,00|

Ostatní rozpočtové náklady ORN
| Ostatní rozpočtové náklady (ORN) | Kč % | Základna Kč
I I 0.00 0.00
(celkem ORN | 0,00



Stavební rozpočet
Název stavby: Základní Škola Palachova 2189/35, Žďár nad Sázavou* 5ZŠ Doba výstavby: Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Druh stavby: SO-1- jazyková učebna-VYBAVENÍ NÁBYTEK Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Palachova č.p.2189 č.ol/35, Zdát nad Sázavou- 5ZŠ Konec výstavby: Zhotovitel: Moderní škola s.r.o,, Otico

JKSO: Zpracováno dne: Zpracoval:
C Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová

Rozměry (KČ) Dodávka j Montáž | Celkem Jednot. S Celkem soustava
Ostatní materiál 119129,00 0,00 174129,00 v 0,90
NÁBYTEK

1 VLASTNÍ Učitelský stůl kus 1,00 23 999,00 23 999,00 0,00 23 999,00 0,02 ,0,02 VLASTNÍ
Katedra o rozmaru (vxšxh) 76x160x60 cm jo vyrobena v kombinacimateriálu LTD o
tloušťce 18mm, laminovaného MDFo tloušťce 2Smm, ocelového jeklu 20x40mm a
ocelového perforovanéhoplechu. Laminovanýmateriál MDF v dekoru buk o tloušťce
25mm s PUR hranou pro pracovní desku je předepsán je předepsán vprovedení, kdy
posledníprůhledná ochranná vrstva laminace tzv. OVERLAYvýznamně chránídesku
před opotřebením. Vpracovnídesce stolu budeprovedena průchodka průměru
70mmpro kabeláž učitelského monitoru. Katedra je speciálně upravená pro přístroje -
má dvojitá záda pro vedeni veškeré kabeláže a je připravenapro elektrovestavbu
včetně prostupů a nezbytného kotveni kpodlaze. Pro umístěnipočítače je do katedry
implementován otevřený PC box o šířce 27cm, kdy v horníčástije umístěna
stavitelná police. Zadníčelo PCboxu je zavětrováno ocelovýmperforovaným
plechem (otvorymin.7mm ~max. Wmm). Součásti katedryje rovněž roletová skříňka
pro přístroje a didaktickou techniku, která dotváří toto kompaktní učitelské pracoviště.
Skříňka o Šířce $0 cm je vybavena dvěma stavitelnými policemia uzamykatelnou
horizontální roletkou, rovněžmá vyřešen prostup pro kabeláže a elektroinstalaci. Pro
zpevněníkonstrukce katedryje ve spodníčásti PCboxu i roletové skříňky zapuštěn
do hloubky20mm ocelovýjekl rozměru20x40mm. Kovové prvky včetně úchytky
jsou upraveny vypalovacíbarvou spermanentníAnticovid/antibakteriáiní
certiíikovanou ochranou v barevné škále dle vzomíku RAL

VLASTNI D+M židle-učitelský stůl kus 1.00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,02 0,02 VLASTNÍ
Židle učitele je výškově stavitelná. Výšku sedacíplochy lze plynule měnit v rozmezí
41cm - 54cm. Výškovou stavitelnost zaručuje plynová vzpěra, která je přímo určena
pro kancelářské židle. Plynová vzpěra, ježje ovládaná pákou pod sedákem, je
vybavena pružným blokováním vpožadovanépoloze, tzn. že je zachováno pruženi
židle (jejíhorníčásti) v blokované poloze. Plynová vzpěra je bezůdržbová. Židle se
požaduje s černýmplastovýmpěticípým křižem, kterýje vyroben z tvrzeného
polyamidus otočnýmikolečky s běhounem z termoplastické šedé gumy, u kterých je
zaručena dostatečná ochrana podlahy z PVC. Jednodílná skořepina je vyrobena z
jedenácti vrstvě bukové překližkypovrchově upravené bezbarvýmpolyuretanovým
lakem. Tvarově upravená překližka zaručuje maximální ergonomii sezeni. Překližková
skořepina židle je doplněna průhmatem. Dřevěná skořepina je ke spodní části židle
přichycenapomocíšroubových spojů s metrickým závitem, které zaručujícímaximální
pevnost spojeniskořepina - spodní část židle.

VLASTNÍ D+M žákovský stůl 6,00 5 500,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,02 0,13 VLASTNI

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Základní Škola Palach o va 2189/35, Žďár nad Sázavou* 5ZŠ

SO-1- jazyková učebna-VYBAVENÍ NÁBYTEK

Palachova č.p.2189 č.ol/35, Zdát nad Sázavou- 5ZŠ

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel: Moderní škola s.r.o,, Otico

Zpracoval:

C Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry (KČ) Dodávka j Montáž | Celkem Jednot. S Celkem soustava

1 VLASTNÍ

Ostatní materiál
NÁBYTEK
Učitelský stůl kus 1,00 23 999,00

119129,00 0,00 174129,00

23 999,00 0,00 23 999,00

v 0,90

0,02 ,0,02 VLASTNÍ

VLASTNI

VLASTNÍ

Katedra o rozmaru (vxšxh) 76x160x60 cm jo vyrobena v kombinaci materiálu LTD o 
tloušťce 18mm, laminovaného MDF o tloušťce 2Smm, ocelového jeklu 20x40mm a 
ocelového perforovaného plechu. Laminovaný materiál MDF v dekoru buk o tloušťce 
25mm s PUR hranou pro pracovní desku je předepsán je předepsán v provedení, kdy 
poslední průhledná ochranná vrstva laminace tzv. OVERLAY významně chrání desku 
před opotřebením. V pracovní desce stolu bude provedena průchodka průměru 
70mm pro kabeláž učitelského monitoru. Katedra je speciálně upravená pro přístroje - 

má dvojitá záda pro vedeni veškeré kabeláže a je připravena pro elektrovestavbu 
včetně prostupů a nezbytného kotveni k podlaze. Pro umístěni počítače je do katedry 
implementován otevřený PC box o šířce 27cm, kdy v horní části je umístěna 
stavitelná police. Zadní čelo PC boxu je zavětrováno ocelovým perforovaným 
plechem (otvory min.7mm ~ max. Wmm). Součásti katedry je rovněž roletová skříňka 
pro přístroje a didaktickou techniku, která dotváří toto kompaktní učitelské pracoviště. 
Skříňka o Šířce $0 cm je vybavena dvěma stavitelnými policemi a uzamykatelnou 
horizontální roletkou, rovněž má vyřešen prostup pro kabeláže a elektroinstalaci. Pro 
zpevnění konstrukce katedry je ve spodní části PC boxu i roletové skříňky zapuštěn 
do hloubky 20mm ocelový jekl rozměru 20x40 mm. Kovové prvky včetně úchytky 
jsou upraveny vypalovací barvou s permanentní Anticovid/antibakteriáiní 
certiíikovanou ochranou v barevné škále dle vzomíku RAL

D+M židle-učitelský stůl
Židle učitele je výškově stavitelná. Výšku sedací plochy lze plynule měnit v rozmezí 
41 cm - 54cm. Výškovou stavitelnost zaručuje plynová vzpěra, která je přímo určena 
pro kancelářské židle. Plynová vzpěra, jež je ovládaná pákou pod sedákem, je 
vybavena pružným blokováním v požadované poloze, tzn. že je zachováno pruženi 
židle (její horní části) v blokované poloze. Plynová vzpěra je bezůdržbová. Židle se 
požaduje s černým plastovým pěticípým křižem, který je vyroben z tvrzeného 
polyamidu s otočnými kolečky s běhounem z termoplastické šedé gumy, u kterých je 
zaručena dostatečná ochrana podlahy z PVC. Jednodílná skořepina je vyrobena z 
jedenácti vrstvě bukové překližky povrchově upravené bezbarvým polyuretanovým 
lakem. Tvarově upravená překližka zaručuje maximální ergonomii sezeni. Překližková 
skořepina židle je doplněna průhmatem. Dřevěná skořepina je ke spodní části židle 
přichycena pomocí šroubových spojů s metrickým závitem, které zaručující maximální 
pevnost spojeni skořepina - spodní část židle.

D+M žákovský stůl

kus 1.00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,02 0,02 VLASTNÍ

6,00 5 500,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,02 0,13 VLASTNI



Stůl obdélníkový celoďevěný 78x130x60 cmzLTD ti. 18 mm s čelníPUR hranou a
ASS hranou, pevné kolikové spojení, spodníčást bočnic je opatřena čtveřici
plastových kluzáků, čelní krytí je vyrobeno z ocelovéhoperforovaného plechu ti 1mm
(oka 10x10 mm) a ocelového profilu 20x20x1,5 mm, které je upraveno včetně háčků
vypalovacíbarvou s permanentníAnticovlďantibaktenální certifikovanou ochranou v
barevné škále dle vzorníku RAL., součástí stolujsou kovové háčkypro zavěšeni
sluchátek.

4 VLASTNÍ D+M žákovský stůl kus 2,00 4 800,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,02 0,04 VLASTNÍ
Stůl obdélníkový celodřevčný 76x70x60 cmzLTD ti. 18mm s čelníPURhranous
ABShranou, pevné kolikové spojení, spodní část bočnic je opatřena čtveřici
plastových kluzáků, četní krytije vyrobeno z ocelového perforovanéhoplechu ti Imm
(oka 10x10 mm) a ocelového profilu 20x20x1,5mm, kteréje upraveno včetně háčků
vypalovacíbarvou s permanentníAnticovid/antibakteriéínicertifikovanou ochranou v
barevné škále dle vzorníku RAL, součásti stolujsou kovové háčkypro zavěšeni
sluchátek.

VLASTNÍ D+M žákovský stůl rohový kus 2,00 5 750.00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,02 0,04 vlastní
Stůl rohový celodřevěný 76x144x55 cmzLTD ti. 18 mm s čelníPUR hranousABS
hranou, pevná kolikové spojení, spodníČást bočnic je opatřena čtveřicí plastových
kluzáků. Čelní krytíje vyrobeno z ocelového perforovaného plechu ti. 1mm (oka
10x10 mm) a ocelového profilu 20x20x1,5mm, které je upraveno včetně háčků
vypalovací barvou s permanentníAnticovid/antibakteriálnícertifikovanou ochranou v
barevné škále díe vzorníku RAL., součástí stolu jsou kovové háčkypro zavěšeni
sluchátek.

6 VLASTNÍ D+M frézovaného kanálu pro kabeláž kus 10,00 350,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,02 0,22 VLASTNÍ

Frézovaný kanál pro vodění kabeláže jo vyroben z LTD ti. 18 mm s ABS hranou a je
umístěn pod celou šífí pracovní desky, v bočnídch jsou umístěny průchodky.

7 VLASTNÍ D+M židle-žákovské práčoviáté kus 18,00 1 885.00 33 930.00 0,00 33 930,00 0,02 0,40 VLASTNÍ
Židle na S-ramennémplastovém černémkříži s kluzáky, plynovýplst s výškou zdvihu
33 - 53 cm, sedák a opěrák tvořen ergonomicky tvarovanou PP skořepinou s
průhmatem a Žebrovými výztuhami, povrchová úprava odolná proti UVzáření

18 VLASTNÍ Doprava a montáž nábytkového vybavení kus 1.00 55 000.00 0,00 0,00 55 000.00 0,02 0,02 VLASTNÍ
Mžitek?:i Celkem: 174 129,00

Poznámka:

4

6

7

18

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

Stůl obdélníkový celoďevěný 78x130x60 cmzLTD ti. 18 mm s čelní PUR hranou a 
ASS hranou, pevné kolikové spojení, spodní část bočnic je opatřena čtveřici 
plastových kluzáků, čelní krytí je vyrobeno z ocelového perforovaného plechu ti 1mm 
(oka 10x10 mm) a ocelového profilu 20x20x1,5 mm, které je upraveno včetně háčků 
vypalovací barvou s permanentní Anticovlďantibaktenální certifikovanou ochranou v 
barevné škále dle vzorníku RAL., součástí stolu jsou kovové háčky pro zavěšeni 
sluchátek.
D+M žákovský stůl kus
Stůl obdélníkový celodřevčný 76x70x60 cmzLTD ti. 18 mm s čelní PUR hranous 
ABS hranou, pevné kolikové spojení, spodní část bočnic je opatřena čtveřici 
plastových kluzáků, četní kryti je vyrobeno z ocelového perforovaného plechu ti Imm 
(oka 10x10 mm) a ocelového profilu 20x20x1,5 mm, které je upraveno včetně háčků 
vypalovací barvou s permanentní Anticovid/antibakteriéíni certifikovanou ochranou v 
barevné škále dle vzorníku RAL, součásti stolu jsou kovové háčky pro zavěšeni 
sluchátek.
D+M žákovský stůl rohový kus
Stůl rohový celodřevěný 76x144x55 cmzLTD ti. 18 mm s čelní PUR hranous ABS 
hranou, pevná kolikové spojení, spodní Část bočnic je opatřena čtveřicí plastových 
kluzáků. Čelní krytí je vyrobeno z ocelového perforovaného plechu ti. 1 mm (oka 
10x10 mm) a ocelového profilu 20x20x1,5 mm, které je upraveno včetně háčků 
vypalovací barvou s permanentní Anticovid/antibakteriální certifikovanou ochranou v 
barevné škále díe vzorníku RAL., součástí stolu jsou kovové háčky pro zavěšeni 
sluchátek.
D+M frézovaného kanálu pro kabel áž kus

Frézovaný kanál pro vodění kabeláže jo vyroben z LTD ti. 18 mm s ABS hranou a je 
umístěn pod celou šífí pracovní desky, v bočnídch jsou umístěny průchodky.

D+M židle-žákovské práčovi áté kus
Židle na S-ramenném plastovém černém kříži s kluzáky, plynový plst s výškou zdvihu 
33 - 53 cm, sedák a opěrák tvořen ergonomicky tvarovanou PP skořepinou s 
průhmatem a Žebrovými výztuhami, povrchová úprava odolná proti UV záření

Doprava a montáž nábytkového vybavení kus
Mžitek■:i

Poznámka:

2,00 4 800,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,02 0,04 VLASTNÍ

2,00 5 750.00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,02 0,04 vlastní

10,00 350,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,02 0,22 VLASTNÍ

18,00 1 885.00 33 930.00 0,00 33 930,00 0,02 0,40 VLASTNÍ

1.00 55 000.00 0,00 0,00 55 000.00 0,02 0,02 VLASTNÍ
Celkem: 174 129,00



Krycí list rozpočtu

Základní škola Palachova 2189/35,Název stavby: Objednatel: Město Žďár nad Sázavou IČ/DIČ:Žďárnad Sázavou- 5ZŠ 295 841 /CZ-00295841

SO-2- polytechnická učebna-Druh stavby: Projektant: 0 IČ/DIČ:NÁBYTEK45646597/
Palachova č.p.2189, č.or.35, Žďár nadLokalita: Zhotovitel: Moderní škola s.r.o., Otice IČ/DIČ:Sázavou 28607376/CZ28607376

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 16

JKSO: Zpracoval: 0 Datum: 0

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby {NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 374 579,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 374 579,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% Celkem bez DPH 374579,00
Základ 21% 374 579,00 DPH 21% 78 661,59 Celkem včetně DPH 453 240,59

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:

poo

Krycí list rozpočtu

Název stavby:
Základní škola Palachova 2189/35, 
Žďár nad Sázavou- 5ZŠ

Objednatel: Město Žďár nad Sázavou IČ/DIČ: 295 841 /CZ-00295841

Druh stavby:
SO-2- polytechnická učebna- 
NÁBYTEK Projektant: 0 IČ/DIČ: 45646597/

Lokalita:
Palachova č.p.2189, č.or.35, Žďár nad 
Sázavou

Zhotovitel: Moderní škola s.r.o., Otice IČ/DIČ: 28607376/CZ28607376

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 16

JKSO: Zpracoval: 0 Datum: 0

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby {NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PS V Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 374 579,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 374 579,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% p o o Celkem bez DPH 374579,00
Základ 21% 374 579,00 DPH 21% 78 661,59 Celkem včetně DPH 453 240,59

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



Stavební rozpočet
Název stavby: Základní škola Palachové 2189/35, Žďár nad Sázavou* 5ZŠ Doba výstavby: Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Druh stavby: $0-2- polytechnická učebna- NÁBYTEK Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Palachova č.p.2189, (Lor.35. Žďár nad Sázavou Konec výstavby: Zhotovitel: Moderní škola s.r.o., Otice

JKSO: Zpracováno dne: Zpracoval:

C Objekt Kód Zkrácený popis Má Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry (KČ) Dodávka I Montáž | Celkem Jednot, j Celkem soustava
Nezařazeno 374 579,00 0,00 374 579,00 1,01
Ostatní materiál 374579,00 0,00 374 579,00 1,01

1 VLASTNÍ Učitelský stůl kus 1,00 23 999,00 23 999,00 0,00 23 999.00 0,02 0,02 VLASTNI
Učitelský stůlmultifunkční, s přípravou pro vnitřní skrytou elektro vestavbu,
kabelaže. výsuv LCD monitoru a s plynule vertikálně posuvnoupracovní
deskou. Stůl o rozměru {vxšxh)76 x 90 x 88 cm jo vestavěn do samonosnó
ocelové kostry. Boční nohy jsou zptochooválného profilu 50x30x2mm
ohýbaného do tvaru “C s 250mm dlouhým rektifikovaným návlekem na spodní
části. Dvojitá záda i boxy jsou zmateriálu LTD 18mm, hrany ošetřeno A8S
2mm. Na pracovní desku je předepsán laminovaný materiálMDF v designu
buk, kdy posledníprůhledná ochranná vrstva - overlay chrání desku před
opotřebením. Pracovní deska katedry o tloušťce 25mm s jednolitou PUR hranou
je horizontálně posuvná (na ložisku nebo obdobně mechanicky kvalitní řešení),
uzamykatelná. Pod pracovní deskou má katedra vestavěný vertikálně výsuvný
mechanismus $e sklopným VESA držákem a možnosti umístěni v pěti
výškových stupních pro různé velikosti LCD monitoru. Výsuv je realizován
pomoct skryté plynové vzpěry, která je vybavena hydraulickým tlumením před
dosažením koncové polohy (omezeni dynamických rázů od skokového
zastaveni výsuvuj. Odblokovánípracuje na principu ycropiskového
mechanismu", kdy při lehkém zatlačenína výsuv dojde k odblokováni výsuvu a
jeho následnému vysunutí do pracovnípozice, tzn. LCD monitor se samočinně
(ne elektricky) vysune nad pracovní desku. Při zasunutí výsuvu (monitoru) dojde
k automatické blokád výsuvu. Plastové kluzné segmenty pro hladký a tichý
chod 'výsuvu jsou snadno vyměnitelné pro případný servis po dlouholetém
používáni.

Součásti je box pro PC. Pracoviště má přípravu pro kotveni k podlaze, skrytý
prostup kabeláže zpodlahy. Roletová skříňka, konstrukce zptochooválu 50x30
mm. korpus skříňky z LTD ti. 18mm s ABS hranou, uzamykatelná roleta s
horizontálním posuvem, pracovní deska z LTD tl. 25mm s ABS hranou, černé
plasty $ rektiíikačními šrouby, rozměr 78x68x88 cm, kovová prvky jsou
upraveny vypalovací barvou s permanentníAnticevidánlibakteriúlni
certiiikovanou ochranou v barevné škále dle vzornšku RAL

2 VLASTNÍ D+M židle-učitelský stůl kus 1,00 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 0,02 0,02 VLASTNÍ

Stavební rozpočet
Název stavby: Základní škola Palachové 2189/35, Žďár nad Sázavou* 5ZŠ Doba výstavby: Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Druh stavby: $0-2- polytechnická učebna- NÁBYTEK Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Palachova č.p.2189, (Lor.35. Žďár nad Sázavou Konec výstavby: Zhotovitel: Moderní škola s.r.o., Otice

JKSO: Zpracováno dne: Zpracoval:

C Objekt Kód Zkrácený popis Má Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry (KČ) Dodávka I Montáž | Celkem Jednot, j Celkem soustava
Nezařazeno 374 579,00 0,00 374 579,00 1,01

1 VLASTNÍ
Ostatní materiál 374579,00 0,00 374 579,00 1,01
Učitelský stůl kus 1,00 23 999,00 23 999,00 0,00 23 999.00 0,02 0,02 VLASTNI
Učitelský stůl multifunkční, s přípravou pro vnitřní skrytou elektro vestavbu, 
kabelaže. výsuv LCD monitoru a s plynule vertikálně posuvnou pracovní 
deskou. Stůl o rozměru {vxšxh) 76 x 90 x 88 cm jo vestavěn do samonosnó 
ocelové kostry. Boční nohy jsou z ptochooválného profilu 50x30x2mm 
ohýbaného do tvaru “C s 250mm dlouhým rektifikovaným návlekem na spodní 
části. Dvojitá záda i boxy jsou z materiálu LTD 18 mm, hrany ošetřeno A8S 
2mm. Na pracovní desku je předepsán laminovaný materiál MDF v designu 
buk, kdy poslední průhledná ochranná vrstva - overlay chrání desku před 
opotřebením. Pracovní deska katedry o tloušťce 25mm s jednolitou PUR hranou 
je horizontálně posuvná (na ložisku nebo obdobně mechanicky kvalitní řešení), 
uzamykatelná. Pod pracovní deskou má katedra vestavěný vertikálně výsuvný 
mechanismus $e sklopným VESA držákem a možnosti umístěni v pěti 
výškových stupních pro různé velikosti LCD monitoru. Výsuv je realizován 
pomoct skryté plynové vzpěry, která je vybavena hydraulickým tlumením před 
dosažením koncové polohy (omezeni dynamických rázů od skokového 
zastaveni výsuvuj. Odblokování pracuje na principu ycropiskového 
mechanismu", kdy při lehkém zatlačení na výsuv dojde k odblokováni výsuvu a 
jeho následnému vysunutí do pracovní pozice, tzn. LCD monitor se samočinně 
(ne elektricky) vysune nad pracovní desku. Při zasunutí výsuvu (monitoru) dojde 
k automatické blokád výsuvu. Plastové kluzné segmenty pro hladký a tichý 
chod 'výsuvu jsou snadno vyměnitelné pro případný servis po dlouholetém 
používáni.

Součásti je box pro PC. Pracoviště má přípravu pro kotveni k podlaze, skrytý 
prostup kabeláže z podlahy. Roletová skříňka, konstrukce z ptochooválu 50x30 
mm. korpus skříňky z LTD ti. 18 mm s ABS hranou, uzamykatelná roleta s 
horizontálním posuvem, pracovní deska z LTD tl. 25 mm s ABS hranou, černé 
plasty $ rektiíikačními šrouby, rozměr 78x68x88 cm, kovová prvky jsou 
upraveny vypalovací barvou s permanentní Antice vidánlibakteriúlni 
certiiikovanou ochranou v barevné škále dle vzornšku RAL

2 VLASTNÍ D+M židle-učitelský stůl kus 1,00 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 0,02 0,02 VLASTNÍ



Židle pevná, stohovatelná, plochoová! 53x20 xl.Smm a trubka o průměru
22mmx1.5mm. plastový sedák s krempou a opérák vyroben z polypropylénu
(PP) s atestem na uvolňovániemisi zdraví Škodlivých látek ~ těkavých
organických sloučenin, kovové časti jsou ošetřeny vypalovací barvou s
permanentní Anticovid/antibakteriálnícertifikovanou ochranou v barevně škále
dle vzorníku RAL, nosnost 120 kg

3 VLASTNÍ D+M šestiúhelníkové pracoviště žákovské kus 5,00 44 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,02 0,11Šestiúhelníkovépracoviště se středovým výsuvným boxem, s přípravou na VLASTNÍ

osazen; 6x eLzásuvkami230 V, 6xpanely NN, 6x datoými zásuvkami a el.
zámkem. Pracovní deska a točnice podstavy jsou z kompaktního materiálu,
spodní částpodstavce a hrany úhelníhově podstavy tvoři zpevňujícíkovové
jekly 40x20 mm, které jsou ošetřeny vypalovací barvou s permanentní
Anticovid/antibakteriální certifikovanou ochranou v barevné škále dle vzorníku
RAL

4 VLASTNÍ D+M židle-žákovské pracoviště kus
Židle pevné, stohovatelná, plochoová! 38x20 x1,Smm 3 trubka o průměru 30,00 1 080,00 31 800,00 0,00 31 800.00 0,02 0,66 VLASTNÍ

22mmx1,5mm. plastový sedák s krempou a opěrák vyroben zpolypropylénu
(PP) s atestem na uvolňováníemisízdraví škodlivých látek- těkavých
organických sloučenin, kovové části jsou ošetřeny vypalovací barvou s
permanentníAnticoviďantibaklenalni certifikovanou ochranou v barevné škále
dle vzorniku RAL, nosnost 120 kg

VLASTNÍ D+M Skříň o rozměru 180x90x43 cm(vxšxh) kus 2,00 7 170,00 14340,00 0.00 14340,00 0,02 0,04
Skříň o rozměru 130x30x43 cm (vxšxh) VLASTNÍ

Konstrukce: LTO 18 mm. lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celé konstrukce
je zpevněna ocelovým jeklemt 40 x 20mm umístěným z čelnípohledové strany
skříně - v horní, prostřední ispodní části. Jekly jsou do korpusu zapuštěny do
hloubky 20mm a druhým rozměrem 40 mm rámují uvedené části. Skříň je
rovněž osazena čtyřmi rektifikačními šrouby, Horní část je osazena
prosklenými uzamykatelnými dvířky, spodní část tvoří piná dvířka, 4x stavitelná
police. Kovově prvkyjsou upraveny vypalovacíbarvou s permanentní
Anticoviďantibakteriálni certifikovanou ochranou v barevné škáie dle vzorníku
RAL

6 VLASTNÍ D+M Skříň o rozměru 180x90x43 cm(vxíxh) kus 1,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,02 0,02 VLASTNÍSkříň o rozměru 130x90x43 cm (vxšxh)
Konstrukce: LTD 13 mm, lepená konstrukce. 2mm ABS hrany. Celá konstrukce
je zpevněna ocelovým jeklem 40 x 20 mm umístěným z čelnípohledové strany
skříně ~ v horní, prostředni i spodní části. Jeklyjsou do korpusu zapuštěny do
hloubky 20mm a druhým rozměrem 40 mm rámuji uvedené části. Skříň je
rovněž osazena čtyřmi rektifikačnímiŠrouby, Horní část je otevřená,
paličové, spodní část tvořiplná dvířka, 4x stavitelná police. Kovovéprvkyjsou
upraveny vypalovací barvou s permanentní Anticoviďantibakteriálni
certifikovanou ochranou v barevné škáie dle vzorniku RAL.

VLASTNÍ D+M Skříň o rozměru 180x75x43 cm (vxšxh) kus 1.00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,02 0,02
Skříň o rozměru 180x75x43 cm (vxšxh) VLASTNÍ

Konstrukce: LTO 13 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce
jo zpevněna ocelovým jeklem 40 x 20 mm umístěným zčelnípohledové strany
skříně - v horní, prostřední i spodní části. Jekly jsou do korpusu zapuštěny do
hloubky 20mm a druhým rozměrem 40 mm rámuji uvedené části. Skříň je
rovněž osazena čtyřmi rektifikačními šrouby. Horní a spodní část
otevřená, 4x stavitelná police. Kovové prvkyjsou upraveny vypalovací barvou s
permanentní Anticovídrantibakteriálni certiííkovanou ochranou v barevné škále
díe vzorniku RAL.

8 VLASTNÍ D+M Nástěnka 120x90 cm kus 3,00 1 690,00 5 070,00 0,00 5 070,00 0.02 0,07 VLASTNÍ

Židle pevná, stohovatelná, plochoová! 53x20 xl.Smm a trubka o průměru 
22mmx1.5mm. plastový sedák s krempou a opérák vyroben z polypropylénu 
(PP) s atestem na uvolňováni emisi zdraví Škodlivých látek ~ těkavých 
organických sloučenin, kovové časti jsou ošetřeny vypalovací barvou s 
permanentní Anticovid/antibakteriální certifikovanou ochranou v barevně škále 
dle vzorníku RAL, nosnost 120 kg

3 VLASTNÍ D+M šestiúhelníkové pracoviště žákovské kus
Šestiúhelníkové pracoviště se středovým výsuvným boxem, s přípravou na 
osazen; 6x eLzásuvkami 230 V, 6x panely NN, 6x datoými zásuvkami a el. 
zámkem. Pracovní deska a točnice podstavy jsou z kompaktního materiálu, 
spodní část podstavce a hrany úhelníhově podstavy tvoři zpevňující kovové 
jekly 40x20 mm, které jsou ošetřeny vypalovací barvou s permanentní 
Anticovid/antibakteriální certifikovanou ochranou v barevné škále dle vzorníku 
RAL

4 VLASTNÍ D+M židle-žákovské pracoviště kus
Židle pevné, stohovatelná, plochoová! 38x20 x1,Smm 3 trubka o průměru 
22mmx1,5mm. plastový sedák s krempou a opěrák vyroben z polypropylénu 
(PP) s atestem na uvolňování emisí zdraví škodlivých látek - těkavých 
organických sloučenin, kovové části jsou ošetřeny vypalovací barvou s 
permanentní Anticoviďan tiba klena lni certifikovanou ochranou v barevné škále 
dle vzorniku RAL, nosnost 120 kg

6

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

D+M Skříň o rozměru 180x90x43 cm(vxšxh) kus
Skříň o rozměru 130x30x43 cm (vxšxh)
Konstrukce: LTO 18 mm. lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celé konstrukce 
je zpevněna ocelovým jeklemt 40 x 20 mm umístěným z čelní pohledové strany 
skříně - v horní, prostřední i spodní části. Jekly jsou do korpusu zapuštěny do 
hloubky 20mm a druhým rozměrem 40 mm rámují uvedené části. Skříň je 
rovněž osazena čtyřmi rektifikačními šrouby, Horní část je osazena
prosklenými uzamykatelnými dvířky, spodní část tvoří piná dvířka, 4x stavitelná 
police. Kovově prvky jsou upraveny vypalovací barvou s permanentní 
Anticoviďantibakteriálni certifikovanou ochranou v barevné škáie dle vzorníku 
RAL
D+M Skříň o rozměru 180x90x43 cm(vxíxh) kus
Skříň o rozměru 130x90x43 cm (vxšxh)
Konstrukce: LTD 13 mm, lepená konstrukce. 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce 
je zpevněna ocelovým jeklem 40 x 20 mm umístěným z čelní pohledové strany 
skříně ~ v horní, prostředni i spodní části. Jekly jsou do korpusu zapuštěny do 
hloubky 20mm a druhým rozměrem 40 mm rámuji uvedené části. Skříň je 
rovněž osazena čtyřmi rektifikačními Šrouby, Horní část je otevřená,
paličové, spodní část tvoři plná dvířka, 4x stavitelná police. Kovové prvky jsou 
upraveny vypalovací barvou s permanentní Anticoviďantibakteriálni 
certifikovanou ochranou v barevné škáie dle vzorniku RAL.

D+M Skříň o rozměru 180x75x43 cm (vxšxh) kus
Skříň o rozměru 180x75x43 cm (vxšxh)
Konstrukce: LTO 13 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce 
jo zpevněna ocelovým jeklem 40 x 20 mm umístěným z čelní pohledové strany 
skříně - v horní, prostřední i spodní části. Jekly jsou do korpusu zapuštěny do 
hloubky 20mm a druhým rozměrem 40 mm rámuji uvedené části. Skříň je 
rovněž osazena čtyřmi rektifikačními šrouby. Horní a spodní část
otevřená, 4x stavitelná police. Kovové prvky jsou upraveny vypalovací barvou s 
permanentní Anticovídrantibakteriálni certiííkovanou ochranou v barevné škále 
díe vzorniku RAL.
D+M Nástěnka 120x90 cm kus8

5,00 44 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,02 0,11

30,00 1 080,00 31 800,00 0,00 31 800.00 0,02 0,66

2,00 7 170,00 14340,00 0.00 14340,00 0,02 0,04

1,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,02 0,02

1.00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,02 0,02

3,00 1 690,00 5 070,00 0,00 5 070,00 0.02 0,07

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ

VLASTNÍ



Nástěnka 120x90 cm. rám z doxovnnéo hliníku s plastovými rohy a závěsy pro
upevněni na zeď. tabulová deska o síle 16 mm je tvořena zdravotně
nezávadnou textiliis krátkým vlasem

9 VLASTNÍ D+M Nástěnka 150x100 cm 1,00 2720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,02 0.02 VLASTNÍ
Nástěnka 150x100 cm, rám z eloxovaném hliníku s plastovými rohy a závěsy pro
upevněni na zeď. tabulová deska o sile 16 mm je tvořena zdravotně
nezávadnou textilii s krátkým vlasem

18 VLASTNÍ Doprava a montáž nábytkového vybavení 1.00 64 000.00 64 000,00 0,00 64 000,00 0.02 0.02 VLASTNÍ
Nábytek .:; Celkem: 374 579,00

Poznámka:

9

18

Poznámka:

Nástěnka 120x90 cm. rám z doxovnnéo hliníku s plastovými rohy a závěsy pro 
upevněni na zeď. tabulová deska o síle 16 mm je tvořena zdravotně 
nezávadnou textilii s krátkým vlasem 

VLASTNÍ D+M Nástěnka 150x100 cm
Nástěnka 150x100 cm, rám z eloxovaném hliníku s plastovými rohy a závěsy pro 
upevněni na zeď. tabulová deska o sile 16 mm je tvořena zdravotně 
nezávadnou textilii s krátkým vlasem 

VLASTNÍ Doprava a montáž nábytkového vybavení
Nábytek .:;

1,00 2720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,02 0.02 VLASTNÍ

1.00 64 000.00 64 000,00 0,00 64 000,00 0.02 0.02 VLASTNÍ
Celkem: 374 579,00




